
В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006  № 135-ФЗ «О защите
конкуренции»

приказываю:

1. Возбудить дело № 1/08-2017 по признакам нарушения Управлением муниципальной
собственности г. Владивостока (ул. Западная, д. 15, г. Владивосток, 690091)  части 1 статьи 17
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», выразившегося в
 необоснованном объединении в один лот 13 частей подземного пешеходного перехода,
расположенного по адресу:  пр-т 100 лет Владивостоку, 143 в г. Владивостоке, которое
привело или могло привести к ограничению конкуренции при проведении аукциона (номер
извещения 010616/0308185/02)  путем сокращения  числа хозяйствующих субъектов, которые
могли принять участие  в торгах по отдельным  частям,  каждая из которых имеет  своей 
учетный номер.      

 2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 1/08-2017 о нарушении антимонопольного
законодательства в составе:

Председатель комиссии:

 
заместитель руководителя Управления;

Члены Комиссии:  

 

 

начальник отдела контроля органов власти;

ведущий специалист – эксперт отдела контроля органов
власти;    

специалист 1 разряда отдела контроля органов власти

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на председателя Комиссии.

 

 Врио руководителя                                                                                          


	Председатель комиссии:

